

# Estimation

REFERENCE / DESIGNATION DES OPERATIONS	Qté / Tps	Taux Hor. HT	PRIX U HT	PRIX HT	Prix TTC
Sous Total				2 746,50	3 284,84
-PIECES DE RECHANGE					
0000015708 JOINT BOUCHON VIDANGE MOTEUR	4,00		1,30	5,20	6,20
00000375J8 TURBO COMPRESSEUR EST	1,00		934,84	934,84	1 118,07
0000037641 GOIJON DE SUPPORT TURBO	2,00		1,68	3,36	4,02
0000037655 VIS RACCORD GRAISSAGE TURBO	1,00		5,18	5,18	6,20
0000037660 VIS RACCORD GRAISSAGE TURBO	1,00		5,62	5,62	6,72
0000037968 TUYAU GRAISSAGE TURBO	1,00		39,42	39,42	47,15
0000038033 JOINT DE TUBE RETOUR D&#8217;HUILE	1,00		1,60	1,60	1,91
0000038126 RACCORD RETOUR HUILE	1,00		11,58	11,58	13,85
0000038127 TUBE DE RETOUR D&#8217;HUILE TURBO	1,00		18,12	18,12	21,67
00006935A5 MUL ECROU AUTOFREINE	4,00		2,35	9,40	11,24
00006981H7 MUL COLLIER METALLIQUE	1,00		1,22	1,22	1,46
0000144081 JOINT TORIQUE D&#8217;ADMISSION	1,00		3,71	3,71	4,44
0000198173 JEU DE 4 RDL REPAR D INJECTEUR	4,00		6,83	27,32	32,68
0000198263 ECROU FIX PORTE-INJECTEUR	8,00		0,60	4,80	5,76
0000198283 VIS COLONNETTE BRIDE PTEJNJE	8,00		0,88	7,04	8,40
0000198299 PROTECTEUR INJECTEUR MOTEUR	4,00		2,85	11,40	13,64
00001982A0 JOINT D&#8217;INJECTEUR MOTEUR	4,00		3,10	12,40	14,84
00000249C2 JOINT DE COUVERCLE DE CULASSE	1,00		8,14	8,14	9,74
00000301N1 CARTER D&#8217;HUILE MOTEUR	1,00		95,51	95,51	114,23
0000031340 JOINT BOUCHON VIDANGE MOTEUR	3,00		0,62	1,86	2,22
00001109AY FILTRE A HUILE	3,00		14,61	43,83	52,41
00001174G2 JAUGE D&#8217;HUILE MOTEUR	1,00		10,28	10,28	12,29
0000101866 CREPINE DE POMPE HUILE MOTEUR	1,00		16,57	16,57	19,82
0000171360 COLLIER FIXATION ECHAPPEMENT	1,00		9,30	9,30	11,12
0000171366 COLLIER FIXATION ECHAPPEMENT	1,00		6,98	6,98	8,35
00009730C6 Huile moteur 05W30 B71 2290 (C2) V	12,00		15,15	181,80	217,44

00009734S0	MKT ADDITIF HUILE	2,00		10,95	21,90	26,20
0000973666	MKT NETTOYANT FREINS	1,00		3,00	3,00	3,59
00001574R2	FAISCEAU DE TUYAUX D&#8217;INJECTION	1,00		39,38	39,38	47,10
1610668880	MUL ECROU AV RONDELL IMPERDABL	4,00		0,85	3,40	4,08
9804947480	BIELLETTE BARRE ANTI-DEVERS	2,00		35,67	71,34	85,32
-MAIN D OEUVRE						
19013A	REPLACEMENT 4 INJECTEURS - 30F	3,20			256,00	306,18
95160A	- DIAGNOSTIC ET RECHERCHE DE PANNE --30X	1,00			83,00	99,27
99877A	RPL TURBO ET SYSTEME LUBRIFICATION	9,40			752,00	899,39
95002A	SUR VEHICULE ESSAI APRES TRAVAUX - - 30X	0,50			40,00	47,84

Estimation sous réserve de démontage, hors facturation éventuelle liée au recyclage des déchets.

TOTAL HT DES PR	1 615,50 EUR
TOTAL TTC DES PR	1 932,16 EUR
TOTAL HT DE LA MO	1 131,00 EUR
TOTAL TTC DE LA MO	1 352,68 EUR
TOTAL HORS TAXE	2 746,50 EUR
TVA	538,34 EUR
TOTAL TTC	3 284,84 EUR